[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  1 апреля 2014 г.  №  355
      г. Курильск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2013-2015 годы»
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2013-2015 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2012 года № 474, следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы часть «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	          Общие затраты на реализацию Программы составляют 835 тыс. рублей, из них по годам:

           2013 год –     45 тыс. рублей;

           2014 год –     745 тыс. рублей;

            2015 год –    45 тыс. рублей

          Финансирование Программы производится из средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 835тыс. руб.

По годам финансирования составляет:

	Год
	Всего (тыс. руб.)

	2013
	45

	2014
	745

	2015
	45

1.3. В разделе 6 «Перечень программных мероприятий»:

а) дополнить строку 17 следующего содержания:

	 17
	Установка систем видеонаблюдения в учреждениях образования
	Отдел образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
	2014
	745
	-
	745
	-
	Повышение антитеррористической защищенности объектов

б) в графе 3  «Исполнители» в строках 1,2,4,5,7,9,10,14,15,16  слова «Отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской округ» заменить на «Отдел образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ»»;
в) в строке «Итого (тыс. руб.)» заменить цифры «135,0» цифрами «835,0»;
г) в графе 7 заменить цифры «45,0» цифрами «745,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Главы администрации                                                                                               Н.С. Голюк